Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение

детский сад с. Ракитное

 13.06.2016  год                                                        № 11

«Об утверждении Положения о
 порядке приема детей в МКДОУ
 детский сад с. Ракитное»

     В соответствии со статьями 28, 30, ЧАСТЬЮ 9 СТАТЬИ 55 Федерального закона от 29.12.2012  № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», от 08.04.2014 № 293 «Об утверждении порядка приема на обучение по образовательным программам дошкольного образования» прием и правила приема детей

Приказываю:

1.Утвердить положение о порядке приема детей в МКДОУ.

2.Уведомить  сотрудников и родителей об изменении порядка приема и комплектование детей в дошкольное учреждение.
3. Считать утратившее положение о порядке комплектования постановление администрации от 04.12.2014 за № 4043

4.Разместить настоящий приказ на официальном сайте учреждения до 01.07.2016 года.
5.  Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий МКДОУ детского сада

с. Ракитное                                                                               Е.И.Ковалева